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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske håndvaske
faciliteter samt opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl og
frost herunder temperaturmålinger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken,
lager, serveringsområde, opvaskeafdeling herunder
produktbærende overflader, komfur, køleskabe, emfang og
gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, varmebehandling,
varmholdelse og nedkøling fra 01.01.2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Frostvarer.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i
stand til at identificere, hvorfra de har fået leveret en fødevare.
Til det formål skal der etableres systemer og procedurer,



El Castillo

 

 

Vestervej 2

4100  Ringsted

29572224

Kontrolrapport

side 2 af 2

15-05-2023

hvorved sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for: 6 pakker med 8 stk
hornfisk, 4 svinemørbrader, 1 pose afskallede kastanjer, flere forskellige poser griseben og en spand friske østers.
Alt var pakket i fryseposer uden nogen mærkning på og lå i fryser med virksomhedens råvarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er alt sammen til privat brug. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller på
udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


